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1 Herr Aeberhard Walter Längmatt 11 3608 Thun w.aeberhard@bluewin.ch 033 222 24 78 079 633 59 34 75-93 11.05.45 79

2 Herr Bacher Jürg Ulmenweg 28 B / Postfach 40223604 Thun jb@bacher-thun.ch 033 334 87 87 079 222 58 64 85-02 11.06.58 66

3 Herr Bärtschi Peter Panoramastrasse 7 3600 Thun 033 222 32 66 62-71 20.03.35 89

4 Herr Baudenbacher Hermann Günzenenstr. 16E 3612 Steffisburg h.baudenbacher@hispeed.ch 033 437 15 73 079 381 08 30 71-72 12.12.44 80 Jubiläum

5 Herr Beugger Werner Bürglenweg 3 3114 Wichtrach beugger-e@bluewin.ch 031 781 20 86 74-77 29.12.41 83

6 Herr Bischoff Ulrich Hofstettenstrasse 3 3600 Thun 77-87 09.03.42 82

7 Herr Bischoff Werner Mittlere Strasse 11 3600 Thun 033 222 28 26 079 593 08 99 60-73 07.04.32 92

8 Herr Brötie Charles Frutigenstrasse 56 A 3604 Thun 033 335 31 01 68-83 05.07.37 87

9 Herr Bruni Hans-Jürg Forstweg 6 3603 Thun hjb@brunithun.ch 033 222 74 73 079 344 63 76 87-16 10.05.63 61

10 Herr Burger Martin Obere Hauptgasse 50 3600 Thun mbt1@gmx.ch 033 222 11 62 59-76 25.03.35 89

11 Herr Burri Markus Aarestrasse 12 3600 Thun info@garage-burri.ch 033 222 32 12 79-94 28.06.51 73

12 Herr Donzé Yves Fellerstrasse 2 3604 Thun y.donze@michel-ht.ch 033 334 75 75 079 407 69 92 07-21 03.10.58 56

13 Herr Ellenberger Robert Pfandernstrasse 27 3608 Thun Jea.ellenberger@gmail.com 033 336 30 19 079 208 90 17 78-02 01.02.53 71

14 Herr Feller Willy Henri-Dunantstrasse 4 3600 Thun willy_feller@bluewin.ch 033 336 55 45 079 427 71 11 76-92 15.06.42 82

15 Herr Flück Matthias C.F.L.Lohnerstrasse 40 3645 Gwatt info@flueck-elektro.ch 033 223 55 53 076 365 82 86 98-17 28.04.65 59

16 Herr Fuster Peter Gartenstrasse 13 3600 Thun pkf@gmx.ch 033 222 90 48 079 369 08 39 90-06 01.06.60 64

17 Herr Gafner Jürg Steinhaufenweg 3 3645 Gwatt gafner.juerg@outlook.com 079 257 71 89 87-96 25.08.62 62

18 Herr Gerber Hans Ulrich Aarestrasse 28 3600 Thun h.u.gerber@bluewin.ch 033 222 85 08 079 347 81 26 75-99 15.11.49 75

19 Herr Gerber Hansjürg Höheweg 51 a 3626 Hünibach hansjuerg.gerber@za-ag.ch 033 335 54 30 076 491 40 15 05-17 17.09.66 58

20 Herr Gräppi Konrad Eggenweg 5 3633 Amsoldingenkonrad.graeppi@bluewin.ch 079 904 52 11 10-22 18.07.68 56

21 Herr Hägi Markus Turmstrasse 8 3613 Steffisburg m.haegi@bluewin.ch 033 438 18 90 079 340 94 58 68-82 31.07.42 82

22 Herr Herrmann Beat
c/o BeO Logistik
Moosweg 38 3645 Gwatt beoherrmann@gmail.com 033 336 30 25 079 656 14 54 97-10 29.12.55 69

23 Herr Isenschmid Urs Balmweg 25 3604 Thun uisi@bluewin.ch 033 335 34 67 079 335 96 86 99-17 20.07.64 60 Jubiläum
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24 Herr Jost Ueli Tannenhofstrasse 19 3604 Thun ueli@uelijost.ch 033 336 79 64 079 311 00 73 78-99 01.01.46 78

25 Herr Jutzeler André-Sacha Thunstrasse 105 3700 Spiez car.jutzeler@pinboard.ch 033 335 39 70 079 356 06 91 96-08 06.03.63 61

26 Herr Keller Ulrich Eschenweg 1 3613 Steffisburg kellerpartner@bluewin.ch 033 222 81 11 079 158 34 52 75-00 05.06.51 73

27 Herr Künzli Walter Postgässli 28 3604 Thun wmkuenzli@bluewin.ch 079 224 86 52 66-78 07.01.43 81

28 Herr Kurt Martin Burgerstrasse 9 3600 Thun martin.kurt@hkplanung.ch 033 225 25 45 079 622 08 70 92-11 28.05.55 69

29 Herr Mani Peter Länggässli 25 3604 Thun 033 335 88 20 079 310 26 68 73-95 16.11.43 81

30 Herr Moser Marc Tannenhofstrasse 64 3604 Thun moser_marc@bluewin.ch 033 336 15 43 079 357 98 36 76-87 01.09.45 79

31 Herr Müller Jürg Tempelstrasse 9 3608 Thun j.mueller@amm-kuenzli.ch 079 678 52 23 92-08 14.10.61 63

32 Herr Neuenschwander Michael Mittlere Strasse 10 3600 Thun schreinerei@neuenschwander-thun.ch 033 222 64 81 079 210 14 90 94-12 19.05.59 65

33 Herr Oswald Alfred Länggasse 44 3600 Thun fo@oswald-schriften.ch 033 222 41 12 079 643 03 56 90-14 19.01.62 62

34 Herr Pridal Roland Hubelmatt 29 3624 Goldiwil r.pridal@procede.ch 033 442 19 73 079 442 93 94 08-15 02.11.62 62

35 Herr Rieben Jürg Frutigenstrasse 36 3600 Thun info@rieben-sport.ch 033 336 91 71 079 687 64 86 91-17 20.02.62 62

36 Herr Rupp Michel Hohmadstrasse 15B 3600 Thun michelrupp@bluewin.ch 033 222 33 07 079 422 87 15 77-97 08.10.45 79

37 Herr Ryser Martin Höheweg 28E 3600 Thun thun@notarryser.ch 033 243 22 20 079 242 70 41 88-03 19.03.57 67

38 Herr Schmutz Alfred Blümlimattweg 19 3600 Thun alfredschmutz@schmutzthun.ch 033 222 74 03 079 334 00 81 79-95 30.05.50 74

39 Herr Schönthal Alfred Grienweg 5 3608 Thun fred@schoenthal-ag.ch 079 327 40 55 84-99 10.07.45 79

40 Herr Schönthal Hans Jürg Bernstrasse 7 3600 Thun hj.schoenthal@bluewin.ch 033 335 24 50 079 377 36 73 94-05 20.07.53 71

41 Herr Schwarz Andreas Lauenenweg 51 B 3600 Thun a.schwarz@vtxmail.ch 033 222 31 02 079 577 80 53 06-13 09.01.66 58

42 Herr Schwarz Martin Scheidgasse 26 3703 Aeschi 033 654 43 75 079 656 14 15 72-96 13.02.48 76

43 Herr Schweizer Urs Ulmenweg 52 3604 Thun urs-schweizer@bluewin.ch 033 336 61 66 079 311 83 80 99-05 16.08.53 71

44 Herr Soltermann Peter Höheweg 8C 3600 Thun ps@soltermann.ch 033 226 00 00 079 311 10 30 88-05 03.02.57 67

45 Herr Spori Werner Mühlemattweg 6B 3608 Thun wspori@gmx.ch 033 336 36 77 079 311 12 08 73-91 07.04.44 80 Jubiläum

46 Herr Stettler Bruno Gantrischstrasse 5 3600 Thun info@auto-stettler.ch 033 335 74 09 079 342 41 73 06-16 04.02.69 55
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47 Herr Stettler Heinz Höheweg 34A 3600 Thun hwsk@bluewin.ch 033 223 36 21 079 439 72 16 78-90 19.09.40 84

48 Herr Strasser Heinrich Feldeckstrasse 33 3600 Thun jhst@bluewin.ch 033 222 65 54 079 415 88 80 72-89 21.01.46 78

49 Herr Stucki Andreas Kasernenstrasse 17 B 3600 Thun res_stucki@bluewin.ch 079 334 62 72 03-13 25.07.61 63

50 Herr Stutz Paul Lenzweg 11 3613 Steffisburg stutz@riesen-ag.ch 033 336 90 66 079 590 01 78 96-14 24.08.61 63

51 Herr Tauscheck Michael Obermattweg 5 3645 Gwatt mt@tauscheck.ch 033 335 25 10 079 204 87 60 00-11 10.05.63 61

52 Herr Thalhammer Wolfgang Buchholzstrasse 31 3604 Thun w.thalhammer@bluewin.ch 033 335 28 89 079 703 38 00 98-11 29.06.59 65

53 Herr Theilkäs Heinz Schulstrasse 27 3604 Thun hmt@hispeed.ch 033 336 52 30 079 656 41 18 96-12 11.10.61 63

54 Herr Tschan Jürg Postfach 46 3653 Oberhofen jwtschan@bluewin.ch 033 243 05 45 079 417 83 43 68-89 09.03.43 81

55 Herr Walser Hugo Blümlimattweg 17 3600 Thun info@hugowalser.ch 079 358 44 33 64-83 04.01.41 83

56 Herr Weingart Niklaus Flurweg 6 3600 Thun 033 223 35 79 70-88 18.03.38 86

57 Herr Wenger Hugo Mösliweg 7 3545 Gwatt wenger.hugo@bluewin.ch 033 336 14 44 033 336 65 57 P 85-09 28.05.57 67

58 Herr Wenger Rolf Gwattstrasse 137 3645 Gwatt info@wengermetall.ch 033 336 38 38 079 311 08 07 91-04 22.02.65 59

59 Herr Wenger Walter Drosselweg 4 3604 Thun info@wengerbau.ch 033 335 16 09 079 334 61 41 00-13 08.12.64 60 Jubiläum

60 Herr Widmer Urs Schorenstrasse 68B 3645 Gwatt urs.widmer62@bluewin.ch 033 336 42 92 079 310 35 60 84-01 30.03.62 62

61 Herr Wittwer Jürg Zeughausweg 1 3645 Gwatt jch.wittwer@hispeed.ch 033 336 64 93 079 656 36 58 80-97 21.05.47 77

62 Herr Wüthrich Max Narzissenweg 14A 3612 Steffisburg muwuethrich@hispeed.ch 033 438 35 60 079 451 49 26 78-02 04.06.54 70 Jubiläum

63 Herr Wyss Beat Alleestrasse 15 3613 Steffisburg beat.wyss74@gmail.com 033 221 81 42 079 249 10 40 09-21 18.12.74 50 Jubiläum

64 Herr Zbinden Gerhard Hohmadstrasse 17C 3600 Thun geri-zbi@bluewin.ch 033 223 61 03 079 863 36 38 73-91 30.09.46 78

65 Herr Zeier Jörg Alter Kirchweg 1 3661 Uetendorf j.zeier@bluewin.ch 033 336 30 20 079 415 09 83 90-07 04.01.62 62

66 Herr Zbinden Stephan Weidenweg 4 d 3608 Thun zbindenht@gmail.com 033 335 09 87 079 247 66 36 08-22 27.03.70 54


